cimentum 2 0 0 den. et 10 den. cum 7 den. 
Item Georgio Longo laboratori . 3 6 den. 
Item uni laboratori 5 den. 
Item secundo laboratori . . . . 5 den. 
Item pro piscibus dictis Hawczen 10 den. 
Item fraetoribus lapidum . . . 8 den. 
Item Swarez N. fractori lapidum 3 2 den. 
Item pro sparn 15 den.2) 

Feria sexta post Pascha (apr. 10.) 
Item pro virgultis et spa rn . . . 20 den. 
Item laboratoribus muratoribus in 

muro dientariis 6 0 0 den. 
Item magistro Nicolao muratori 100 den. 
Ttem aliis dientariis in muro . . 2 0 0 den. 
Item fraetoribus lapidum 100 den minus 5 den. 
Item pro eervisia circa piscinam 

sieuti piscaverunt in fossato 
eivitatis 2 1 den. 

Carpentario Petro 4 0 den. 
Item socio suo 3 2 den. 
Itein Krawze fabro pro clavulis . 28 den. 
Item pro bibalibus famulis molen-

dini 16 den. 
Item 1 0 0 den. pro expensis Jacobo famulo ei-

vitatis in Keschmarg. 
Itein pro mensalibus et manuteriis 

(/'/.'/) pro honore domini Ste-
phani 1 5 0 den. cum 16 den. 

Item vor delu 16 den.3) 
Item pro pluteis 18 den. 
Item pro cilindriis virgultis 2 0 0 den. minus 15 

den. 

9 Összegezve : Summa 350 den. 
") Összegezve : Summa 1050 den. 3. 
3) Összegezve: Summa 1400 den. 34 den. 
4) Összegezve : Summa 1700 den. 15. 
s) Összegezve : Summa 2500 den. minus 5 

Item pro vino tricesimatori pro 
honore 36 den. 

Item pro bibalibus laboratoribus . 6 den. 
Item Swogir Jorge pro expensis 

domini familiaris, Marschalko-
nis magistro curiae regis 1 0 0 den. cum 14 den. 

Itein pro libro papiri 20 den. 
Item vor gesperre 3 2 den. 
Item pro carpento 12 den. 
Item pro virgultis 28 den. 
Item Stencel Zelige de vectura ci-

inenti 5 0 0 den. 
Item iudex dedi t200 den. Item 100 den. 

Item vor moz 10 den. 
Itein vor drod czu den bochsen . 2 1 den. 
Item pro cilindriis et carpentis 100 den. cum 

8 0 den. 
Item pro uno vase cervisiae domi-

no Stephano in Kezmarg . . 2 0 0 den. 
Item vor gesperre 24 den. 
Item pro expensis Jacobo ad Wa-

lachos 26 den.4) 

Feria sexta, ante dominicam Misericordia 
domini (apr. 17.) 

Item Semoni Fabro pro clavulis L50 cum 12 
den. 

Item pro paue 12 den. 
Item muratoribus coadiutoribus 

eorum septem 150 den. cum 7 5 den. 
Item magistro Nicolao . . . . 100 den. 
Item pro eervisia muratoribus. . 19 den. 
Item dyentariis in muro 3 0 0 den. minus 18 den. 
Item laboratoribus in muro 50 den. minus 2 

den. 
Item Swarez Niclos de fractura 

lapidum et aliis fraetoribus la-
pidum 9 0 den. 

Item pro pane et therebinto 
wansmer et sepo 50 den. 

Item carpentariis magistro cum 
sociis suis 2 0 0 den. cum 4 den. 

Item fabro vor grabseheyt . . . 11 den. 
Item leymcleekerii 21 den. 
Itein uni carpentario in parchano 28 den. 5) 
Itein vor eyn trage 4 den. 
Item pro pluteis 21 den. 
Itein seriptori 12 den. 

den. 

Item laboratori 11 den. 
Item pro expensis Jacobo famulo 

eivitatis in Kesmarg . . . . 24 den. 
Item doleatori Holezman pro tinis 

et aliis necessitatibus ad mu-
rum 3 2 den. 

Item Laslaw Botner pro ligatura 
vasis 16 den. 

Ítein vor deln 20 den. 
Item dyentario laboratori . . . 2 5 den. 
Item pro carpentis 8 0 den. 
Item pro canali et aliis carpenta-

riis 36 den. 
Item domino plebano dedimus 5 flor. feria 

quinta ante dominieam Misericordia domini 
(april. 16.) 

Item pro carpentis 25 deu. 

Feria se.rta post festum sancti Georgii 
(apr. 24.) 

Item magistro Nicolao muratori 100 den. 
Item aliis muratoribus eorum sep-

tem 4 5 0 aen. cum 75 deu. 
Item aliis dientariis laboratoribus 

eorum septein 1 0 0 den.1) 
Item Swarcz Niclos . . . . 2 5 0 cum 4 den. 
Carpentario magistro Petro cum sociis suis 

septem eorum 2 0 0 den. cum 4 0 den. 
Item Johanni Peczcheyn fractori 

lapidum 100 den. cum 12 den. 
Item Syuioni Kremuecer. . . . 64 den. 
Item dem Ivangisser vor bley . . 40 den. 
Item pro carbonibus pro tribus 

centenariis ad pixides . . . 54 den. 
Item pro carpentis et funibus . . 28 den. 
Item pro pluteis 71 den. 
Item 100 den. pro expensis Jacobo famulo ei-

vitatis ad dominum Gladisch. 
Item pro latten et gesperre ct 

czynnner 100 den. cum 6 den. 
Item vor aclit seben 5 6 deu. 
Item pro carbonibus 14 den. 
Item pro carpentariis 100 den. 
Item pro carbonibus 26 den. 
Item Andris Czymmerman I. cubulum fru-

menti.2) 

In die Philippi et Jacobi (máj. 1-) 
Magistro Nicolao muratori cum 

sociis septem . . . 5 0 0 den. cum 20 den. 

0 Összegezve : Summa 1000 den. 31 flor. 
2) Összegezve : Summa den. 1266. 
3) Összegezve : Summa 2000 den, 20 den. 
4) Összegezve : Summa 1250 deu. 15 den. 

Item dientariis laboratoribus circa 
muruin 2 0 0 den. 70 den. 

Item laboratoribus et pro funibus -32 den. 
Item pro sepo 14 den. 
Item der Orgilmaysterinn solvimus 100 den. 

Item die sanctae Zophiae (máj. 
ló.) 100 den.4 

Item feria sexta ante Penthe-
costes (máj. 22.) . . . . 100 den." 

Item carpentario Petro cum so-
ciis 100 deu. cum 3 0 den. 

Item fractoribus lapidum . . . 64 den. 
Item pro carpentis et Milikow 

1 0 0 den. cum 17 den. 
Item pro asseribus pluteis 

cilindriis et tegulis 2 0 0 deu. cum 2 0 den. 
Item pro virgultis 17 den. 
ítein pro carpentis funibus et pro 

pluteis . . . . 100 den. cum 3 4 den . 3 ) 
Item pro virgultis ct palis . . . 16 den. 
Item pro pluteis 18 den. 
Item pro funibus 6 den. 
Ttem vor strenge 8 den. 
Item pro cilindriis et pluteis . . 80 den. 

In die sancti Stanislai (máj. 8.) 
Muratoribus 4 5 0 den. cum 10 deu. 
Item dientariis laboratoribus in 

muro ipsorum octo 2 0 0 den, cum 70 den. 
Carpentariis 4 0 den. 
Item Andreae tenuimus unain ebdoniadam pre-

tium suum. 
Item pro cervisia sicuti fuderunt 

pixides 5 0 den. -
Item ruptoribus lapidum 3 0 0 den. minus 5 den. 
Item famulis fabri de minutione 

equorum 10 deu. 
Item scolaribus qui conscripserunt 

lapides 12 den.4) 
Item pro tegulis 22 den. 
Item pro pluteis 17 deu. 

Faber Stockel. 
Item ratione facta secum feria ante festum 

ascensionis domini (máj. 13.) solvimus sibi 
1 4 0 0 den. cum 55 den. Summa in toto 
2 8 0 0 den. et sic est totum solutum pro in-
struinentis, babat is , katheuis, clavulis et 
aliis necessariis pro eivitate spectantibus. 

Item pro carpento 10 (len. 
Item 4 den. pro colore pro signatura alba-

torii. 
Item wlnerato carpentario . . . 2 5 den. 
Item pro carpentis 2 4 den. 
Item 2 0 0 den. et 20 den. pro duabus cufíis 

cimenli Cleyn Hannus. 
Item 2 0 0 den. cum 75 den. pro carpentis. 
Item vor latten 14 den. 

In die sanctae Zophiae (máj. 15.) 
Itein laboratoribus dientariis tag-

worchter in muro 3 0 0 den.1) 
Muratoribus . . . . 4 5 0 den. cum 10 den. 
Itein ruptoribus lapidum . . . 93 den. 
Itein carpentariis . . . 1 5 0 den. cum 10 den. 
I tem ruptoribus lapidum Pecz-

chevn 14 den. 
Item Kannegysser pro pluinbo ad 

Seinonwall tbor . . . . 100 cum 35 den. 
Item pro paue et uno scolari . . 14 den. 
Itein pro carpentis et tegulis . . 87 den. 
Item dominis pro expensis ad con-

ventionem dominorum in Ives-
marg 0 flor. 

Item nunctio versus Cracowiam 7 0 den. Item l 
fertonem Polonicalem. 

Itein nunctio domino Baliczki . . 4 0 deu. 
Item 50 den. Davidi pro expensis versus Agri-

ensem ex parte parvum Caspar. 
Itein pro bibalibus muratoribus et 

carpentariis 16 den.2) 
Item pro carpentariis et aliis pluteis 100 den. 

Feria sexta ante Penthecostes (máj. 22.) 
Item muratoribus 4 5 0 den. 
Item dientariis tagworchter circa 

murum 3 0 0 den. 
Item I. cubulum frumenti. 
Item carpentariis 150 den. cum 10 den. 
Item pro cervisia 14 den. 
Item pro sepo 8 den. 

Feria sexta ante festum sanctae Trinitatis 
(máj. 29.) 

Item 100 den. cum 32 den. pro cilindriis car-
pentis et tegulis. 

Item fractoribus lapidum et dyen-
tariis laboratoribus 60 den. 

Item pro pluteis 16 deu. 
Item pro asseribus et pluteis . . 13 den. 
Item pro carpentis 7 den :}) 
Item pro pluteis 28 den. 
Item pro pluteis 26 den. 
Item vor sparn 24 den. 
Itein carpentariis . . 150 den. cum 10 den 
Item muratoribus duobus . . . 60 den. 
Item dyentariis tageworch-

ter 100 den. cuin 30 den. 
Item pro carnibus avibus . . . 7 deu 
Item pro cilindriis 100 den. cum 6 den. 
Item Davidi pro expensis versus 

Appries4) ex parte tributi idest 
mawte 40 den. 

Item pro pluteis 28 den. 
Item pro tignis -11 den. 
Item 6 gross. Polonicales munctio domini Ba-

liczky. 5) 
Item pro papiro 4 den. 
Item Simoni fabro 2 0 0 den. cum 10 den. 
Item pro cervisia 6 den. 
Itein Laslaw Wynter pro lignis . 2 5 den. 

Feria sexta post festum corporis Christi 
(jun. 5.) 

Item carpentariis 1 5 0 minus 28 den. 
Item dyentariis laboratoribus in 

muro 70 den. 
Muratoribus 60 den. 
Itein pro carnibus avibus . . . 7 den. 
Itein pro pluteis 20 den. 
Itein munctio Alomini N. de Balicz-

ky pro expensis 20 den. 
Item leyniklecker 5 0 den. 
Item feria sexta post octavas Corporis Christi 

(juh. 12.) 100 deu. 
Item feria sexta post Yiti (iun. 19.) 100 den. 
Item iudex dedit ipsis . . . . 100 den.6) 

Consulihus pro expensis ad dominum 
regem. 

| Item die dominico proximo post festum corpo-
ris Christi (jun. 7.) dedimus ipsis pro expen-
sis 5 0 0 0 den. absque 100 den.] 

') Összegezve: Summa 3700 deu. 11. 
2) Összegezve : Summa '2100 deu. 6 den. 6 flor. et 1 fertő Polonicalis. 
3) Összegezve : Summa 1200 den. 80. x 
*) Eperjes. • ^ V v v ' 

Összegezve : Smma 650 den. 6 gross. Polonicales. ^A « 
*) Összegezve : Summa 900 deu. 31. \ 

y 

Itein domini consules expenderunt ad dominum 
regem 9 3 0 0 den. minus 15 den. 

Item 19 tlor. dedimus pro avena Matis Kauf-
man. Item 3 0 0 den. cum 8 den. pro 
avena, 

Itein pro pluteis 0 den. 
Item pro libro papiri '24 den. 
Item dedimus Petro Amthor pro 

eensit de horreo 3 flor. 

Feria sexta post o> tavas Corporis Christi 
(jun. 12.) 

Itein carpentario cum sociis suis 
1 5 0 den. cum 10 deu. 

Itein pro colore ad turrim . . . 13 den.1) 
Item quethonibus qui ararent in 

Michelshaw 20 den. 
Item ultimo nunetio domini Ba-

liczky 11 deu. 
Item pro mensale 100 den. 
Item pro vectura Johanni Przes-

weter 8 0 0 den. 

Feria sexta post Viti (jun. 10.) 
Item carpentariis I. cubulum fru-

menti. Itein . . . . 1 5 0 den. cum 6 den. 
Item pro carnibus avibus . . . 20 deu. 
Item pro pluteis et carpentis et 

tegulis 100 den. cum 8 den. 
Item laboratori 17 den. 
Item Stackel fabro dedimus sibi . 8 0 0 den. 
Item pro avena Zeypnegir 2 0 0 den. cum 2 den. 
Item pro cervisia muratoribus. . 30 den. 
Item pro asseribus . . . 5 0 den minus l den. 
Item pro cilindriis et longes schos-

holz 1 5 0 den cum 6 den. 2) 
Item laboratoribus qui hiborave-

runt in piscina 30 den. 

Feria sexta post Johannis Baptistae 
(jun. 26.) 

Item carpentariis . . . 1 5 0 den. cum 6 den. 
Itein laboratoribus muratoribus 

dientariis 32 den. 
Item pro carpentis 20 den. 
Item iudex dedit pro pluteis ct 

pro piscibus 100 den. cum 55 den. 

tem pro piscibus ad piscinam . 16 den. 

In crastino sanctae Mariae visitationis 
(júl. 3.) 

Item pro pluteis 2 1 den. 
Item pro carpentis 12 den. 
Item solvimus Johanni Dresler 6 flor. et 80 

pro panno curiense hofgewant, 
Item pro longis cilindriis . . . 34 den.3) 

ín die sancti Procopi (jul. 4.) 
Item carpentariis . . . 1 5 0 den. cum 6 den. 
Item Andreae Fabro pro 

clavulTs 100 den. cum 4 den. 
Item pro sepo 14 den. 
Item Swarcz Niclos pro lapidibus 32 den. 
Item laboratori qui laboravit Ror-

meyster 6 den. 

Feria sexta ante Margarethae (jul. 10.) 
Item pro carpentis 28 den. 
Item pro piscibus ad piscinas . . 32 den. 
I tem pro avena . . . 2 0 0 den. cum 12 den. 
Item Jacobo famulo civitatis pro 

expensis in Septemtiliis . . . 32 den. 
Item idem Jacobus expendit 

50 den. minus 2 den. 
Item carpentariis 2 0 0 den. 
Item pro clavulis 18 den. 
Item ruptori lapidutn 4 0 deu. 
Item pro cervisia 0 den.4) 
Itein messoribus et falcastratoribus qui laborave-

runt in foeno 16 den. 
Item pro carpentis 11 den. 

Item feria sc.rta post divisionem apóst o ló-
rum (jul. 17.) 

Item sectori graminum . . . . 15 den-
Item laboratori 6 den. 
Item duobus laboratoribus in foeno 24 den. 
Item Swarcz Niclos 16 den. 
Item laboratoribus duobus in ci-

ínento 28 den. 
Item pro carpentis 12 den. 
Item 1 fertonem pro expensis nunetio domini 

N. Baliczky. 
Item pro expensis 50 den. cum 2 den. 

Item pro avena 4 0 den. 

J) Összegezve : Summa 22 flor. auri, den. 1781. 
"-) Összegezve : Summa 2470 den. 
3) Összegezve : Summa 550 den. 11, flor. 6. 
4) Összegezve : Summa UOO den. 21 den. 

Ttem Swarcz Nielos rle ruptore la-
pidum 2 5 den. 

Item sectori graminum . . . . 3 0 den. 
Item pro expensis ex par te decimarum domino 

qui fűit hic 4 5 0 cum 14 den. 
Item pro earnibus 10 den. 
Item pro decima sicuti emimus 

decimam 70 tlor. auri. 
Itein pro thela alba 4 flor. x) 
Item pro caligis et accipitris . . 1 flor. 
| Item vectoribus salis 3 0 0 den.] 
Item pro carbonibus 14 den. 
Item pro carpentis 26 den. 
Item pro uno accipitro . . . . 27 den. 
Item pro avena 1 0 0 den. 
Item pro lameis ad bostium in 

turri 2 flor. 
Item pro vino filio Krzyzan . . 4 flor. 
Item Davidi pro expensis . . . 100 deu. 
I tem de eoloratione hostii pro eolo-

re et oleo 5 0 deu. 
Itein Swarcz Nielos 25 den. 
Item pro sepo 8 den. 
Item laboratoribus duobus . . . 12 den. 
I tem qui iuvit laboratori Rőrmey-

ster 6 den. 
Item Jorgen qui duxit cimentuin. 3 5 den. 
Item Matis Bacli cum socio qui 

laboraverunt in borreis 50 den. minus 2 den. 
Item eminus unum vas vini pro statione domini 

regis circa Bernliard et Krzyzan pro 42 
flor. auri. Solvimus 7 flor. Item solvimus 
filio Krzyzan zoii 6 0 0 den. 

Item dedimus Krzyzan 10 flor. feria tertia post 
assumptionis (aug. 18.) 2) 

Itein vectoribus de duobus 
vasis vini vectigal 0 0 0 den. 

Item sol v imus tacke]_fabro feria 
sexta proxima ante festum san-
eti Laurentii (aug. 7.) pro labo-
ribus civitatis, babatis, clavulis, 
katbenis et aliis ferreis instru-
mentis 1 2 0 0 den. cum 86 den. 

Itein pro thela ad saccnlos. . . 4 den. 
Item Mathiae Czigelstreycher sol-

vimus pro cimento feria sexta 
ante Laurentii ( a u g . 7.) . . . 1 3 0 0 den. 

Item Leymcleckirn de istis tribus weychawsir 
2 0 0 den. pro laboribus. 

Item pro cilindriis 4 0 den. 

Feria sexta ante Laurentii. (aug. 7.) 

Item tritulatoribus 84 den. 
Item carpentario Petro . . . . 6 0 den. 
Item Nielos carpentarius defalcavit 5 0 den. 

minus 2 den. pro taxa. 
Item 22 den. pro lectura litterae in Appries 

ex parte tributi.3) 
Item laboratori 24 den. 
i tem seratori pro seris . . . . 6 0 den. 
Item pro carbonibus 50 den. 
| Item Nelner 100 den. de vectura salis. | Ab an-

te uiium folium. 
Item dedimus pro eo pro avena . 100 den. 
Itein pro rcdis 32 den. 
Itein laboratori Thomkoni . . . 80 den. 
Item laboratori 4 0 den. 
Item Laczko fabro solvimus 100 den. cum 9 

den. pro carpentis et pluteis et lignis. 
Itein pro nisis 1 0 0 den. 
Item pro sepo 15 den. 
Item pro clavulis 16 den. 
Item Nielos Mencel pro avena . . 2 0 0 den. 
item pro sagittis . . . 12 den. 
Item pro quatuor curribus lapi-

dum 8 den. 
Item pro una sera Johanni Slosser 1 flor. 
Item domini eonsulesexpenderunt pro necessitate 

civitatis in L á w c z 4 ) 8 fl. cum 1 1 0 0 den. ad 
dominos consiliarios domini regis, prout ilii 
fűit conventio.5) 

Item pro pane captivis . . . . 90 den. 
Item 5 0 0 den. pro expensis stipeudariorum 

Swogir Jorge. 
Itein dedimus domino Caspar pro 

expensis versus Crasschoviam (igy) 2 0 0 den. 

In vigilia assumptionis beatae virginis 
Mariae (aug. 14.) 

Item Symoni fabro pro hostio ad turrim 3 
flor. 

Item 36 den. falcastris laboratoribus. 
Item 4 0 den. pro lapidibus Laezkoni Wagner. 

]) Összegezve : Summa flor. auri 74 deu. 750, 5 deu. 
2) Összegezve : Summa flor. 24 den. 1050. 
3) Összegezve : Summa 3900 den. 64. 
4) Lőcse. 
B) Összegezve : Summa flor. 9 den. 1946. ^